
C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1112-244-247 INFRAESTRUCTURA 2021 Saldo inicial : 0.00

03/Feb/2021 Egresos 6  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V B. ELECT 40,762.40 -40,762.40

03/Feb/2021 Egresos 7  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 40,924.80 -81,687.20

05/Feb/2021 Egresos 42  ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-01 13,607.83 -95,295.03

05/Feb/2021 Egresos 43  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-02 1,042.17 -96,337.20

05/Feb/2021 Egresos 44  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 40,739.20 -137,076.40

05/Feb/2021 Egresos 45  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 9,372.80 -146,449.20

05/Feb/2021 Egresos 46  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 23,710.40 -170,159.60

05/Feb/2021 Egresos 47  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 7,099.20 -177,258.80

05/Feb/2021 Egresos 48  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 17,539.20 -194,798.00

09/Feb/2021 Egresos 66  GILBERTO DÍAZ AGUILAR B. ELECT 14,257.00 -209,055.00

09/Feb/2021 Egresos 67  GILBERTO DÍAZ AGUILAR B. ELECT 29,940.00 -238,995.00

09/Feb/2021 Egresos 68  GILBERTO DÍAZ AGUILAR B. ELECT 9,658.00 -248,653.00

09/Feb/2021 Egresos 69  OSCAR GABRIEL BOJADO HERNÁNDEZ B. ELECT 75,446.47 -324,099.47

09/Feb/2021 Egresos 70  ELSA VERÓNICA HERRERA MACÍAS B. ELECT 6,936.00 -331,035.47

09/Feb/2021 Egresos 71  ELSA VERÓNICA HERRERA MACÍAS B. ELECT 56,550.00 -387,585.47

12/Feb/2021 Egresos 89  ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-03 44,277.65 -431,863.12

12/Feb/2021 Egresos 90  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-04 3,872.35 -435,735.47

19/Feb/2021 Egresos 145  ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-05 40,676.31 -476,411.78

19/Feb/2021 Egresos 146  ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-06 44,688.38 -521,100.16

19/Feb/2021 Egresos 147  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-07 7,480.31 -528,580.47

24/Feb/2021 Egresos 176  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 3,085.60 -531,666.07

24/Feb/2021 Egresos 177  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 5,104.00 -536,770.07

24/Feb/2021 Egresos 178  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 22,991.20 -559,761.27

24/Feb/2021 Egresos 179  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 15,915.20 -575,676.47

24/Feb/2021 Egresos 180  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 7,934.40 -583,610.87

26/Feb/2021 Egresos 212  ABEL VARGAS LÓPEZ CH-08 27,359.46 -610,970.33

26/Feb/2021 Egresos 213  ABEL VARGAS LÓPEZ CH-09 28,413.54 -639,383.87

26/Feb/2021 Egresos 214  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-10 4,917.00 -644,300.87

28/Feb/2021 Ingresos 22  REND. FIN.  INFRA  2021 EDO. CTA. 188.31 -644,112.56

28/Feb/2021 Ingresos 22  INFRAESTRUCTURA 2021 EDO. CTA 717,045.40 72,932.84

28/Feb/2021 Ingresos 22  INFRAESTRUCTURA 2021 EDO. CTA 717,045.40 789,978.24

28/Feb/2021 Egresos 223  BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA 125.28 789,852.96

05/Mar/2021 Egresos 32  ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-11 32,588.20 757,264.76
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05/Mar/2021 Egresos 33  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO CH-12 2,961.80 754,302.96

05/Mar/2021 Egresos 34  OSCAR GABRIEL BOJADO HERNÁNDEZ B. ELECT 3,400.01 750,902.95

05/Mar/2021 Egresos 35  OSCAR GABRIEL BOJADO HERNÁNDEZ B. ELECT 2,550.00 748,352.95

05/Mar/2021 Egresos 36  GILBERTO DÍAZ AGUILAR B. ELECT 10,821.00 737,531.95

05/Mar/2021 Egresos 37  GILBERTO DÍAZ AGUILAR B. ELECT 21,642.00 715,889.95

12/Mar/2021 Egresos 63 CHEQUE CANCELADO CANCELADO 0.00 715,889.95

12/Mar/2021 Egresos 63  INFRAESTRUCTURA 2021 CH-13 0.00 715,889.95

12/Mar/2021 Egresos 64 CHEQUE CANCELADO CANCELADO 0.00 715,889.95

12/Mar/2021 Egresos 64  INFRAESTRUCTURA 2021 CH-14 0.00 715,889.95

12/Mar/2021 Egresos 65 CHEQUE CANCELADO CANCELADO 0.00 715,889.95

12/Mar/2021 Egresos 65  INFRAESTRUCTURA 2021 CH-15 0.00 715,889.95

12/Mar/2021 Egresos 66 CHEQUE CANCELADO CANCELADO 0.00 715,889.95

12/Mar/2021 Egresos 66  INFRAESTRUCTURA 2021 CH-16 0.00 715,889.95

12/Mar/2021 Egresos 67  ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-17 27,620.67 688,269.28

12/Mar/2021 Egresos 68  ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-18 32,616.79 655,652.49

12/Mar/2021 Egresos 69  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-19 5,302.54 650,349.95

12/Mar/2021 Egresos 70  OSCAR GABRIEL BOJADO HERNÁNDEZ B. ELECT 11,745.01 638,604.94

12/Mar/2021 Egresos 71  OSCAR GABRIEL BOJADO HERNÁNDEZ B. ELECT 7,970.11 630,634.83

12/Mar/2021 Egresos 72  OSCAR GABRIEL BOJADO HERNÁNDEZ B . ELECT 8,018.02 622,616.81

17/Mar/2021 Egresos 101  QUIROZ IMPERMEABILIZANTES Y RECUBRIMIENTOS, S.A DE C.V. B. ELECT 4,768.47 617,848.34

18/Mar/2021 Egresos 102  GILBERTO DÍAZ AGUILAR B. ELECT 56,779.01 561,069.33

18/Mar/2021 Egresos 103  OSCAR JAIME SILVA OROZCO B. ELECT 23,600.00 537,469.33

18/Mar/2021 Egresos 104  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 21,112.00 516,357.33

18/Mar/2021 Egresos 105  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 45,390.80 470,966.53

18/Mar/2021 Egresos 106  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 44,776.00 426,190.53

19/Mar/2021 Egresos 119  ABEL VARGAS LÓPEZ CH-20 31,151.98 395,038.55

19/Mar/2021 Egresos 120  ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-21 30,235.91 364,802.64

19/Mar/2021 Egresos 121  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO CH-22 5,367.11 359,435.53

19/Mar/2021 Egresos 122  GRUPO CONSTRUCTOR EDICSE, S.A DE C.V. B. ELECT 113,502.78 245,932.75

26/Mar/2021 Egresos 165  ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-23 56,158.28 189,774.47

26/Mar/2021 Egresos 166  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-24 4,886.72 184,887.75

31/Mar/2021 Ingresos 25  REND. FIN.  INFRA  2021 EDO.CTA. 279.21 185,166.96

31/Mar/2021 Ingresos 25  INTERESES BANOBRAS, MARZO 21 F-18c4 717,045.40 902,212.36

31/Mar/2021 Ingresos 25  INTERESES INFRA  2021, MARZO 21 F-327 412.42 902,624.78

31/Mar/2021 Egresos 200  ABEL VARGAS LÓPEZ CH-25 45,767.85 856,856.93

31/Mar/2021 Egresos 201  ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-26 49,669.75 807,187.18

31/Mar/2021 Egresos 202  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-27 6,822.40 800,364.78

31/Mar/2021 Egresos 203  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 13,804.00 786,560.78

31/Mar/2021 Egresos 204  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 25,241.60 761,319.18

31/Mar/2021 Egresos 205  BERONIZON INMOBILIARIA Y ARRENDADORA, S.A DE C.V. B. ELECT 31,992.80 729,326.38

31/Mar/2021 Egresos 210  BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA 118.32 729,208.06

Total: 2,152,016.14 1,422,808.08 729,208.06


